
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 4 april 2023   inzake 
Vaststellen Verordening winkeltijden Dordrecht  ;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De agendacommissie besluit om het raadsvoorstel terug te sturen naar het college omdat het 2de 
gevraagde raadsbesluit voor meerdere uitleg vatbaar is. De besluitvorming in de raad kan hierdoor 
beïnvloed worden. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 18 april 2023.

Besluitnummer 2023-0045162


